
    ( 4 meilleures courses / 7 organisées)
  maximum possible 2000 points

DAMES SENIOR (et toutes catégories) MERLE Léa (1)* AS SALOMON 2000 Points

JUNIOR GUICHENAL Jade (2) PFEIFFER 1820 Points

CADETTE PIERRE Manon (3) AS SALOMON 1620 Points

MINIME CREPIEUX Marie (7) ENERGIE 1430 Points

VETERAN CHAMAY Marie-Dominique (9) AS FOURNIER 1330 Points

BENJAMINE MAIREY Mélinda (16) ENERGIE 910 Points

SUPER VETERAN TIRLET Isabelle (19) PFEIFFER 430 Points

HOMMES SUP VETERAN (et toutes catégories)CARENSO Jean-François (1) * AS PTT 1690 Points

JUNIOR JUSSERAND Thomas (2) SKI-CLUB du FIER 1670 Points

VETERAN BOUTHINON Benoit (3) AS PTT 1520 Points

MINIME CECILLE Pierre (4) ENERGIE 1510 Points

SENIOR DUFOURNET Benoît (6) SKI-CLUB FSGT 1280 Points

CADET NOUHAUD Quentin (10) AS PTT 1105 Points

BENJAMIN MOURIE Kévin (29) AS PTT 720 Points

                     CLASSEMENTS GENERAUX SAISON 2016

Classement PAR EQUIPES:       AS PTT  ( 4 courses gagnées sur 7 ) 

Challenge DU NOMBRE :            AS PTT (103 participations)

* dans la  parenthèse  votre place au classement général.

Il faut avoir participé au moins à 2 courses pour être classé

CHAMPIONS DE HAUTE SAVOIE 2016



Clas NOM Prénom Club Catégorie 1 2 3 4 5 6 7 PTS

1 MERLE Léa AS SALOMON Senior 500 500 500 500 2000
2 GUICHENAL Jade PFEIFFER Junior 440 440 500 440 1820

3 PIERRE Manon AS SALOMON Cadette 370 440 370 440 1620

4 VALLE Margaux AS PTT Senior 400 440 400 370 1610

5 HOUDART Margot AS PTT Cadette 370 370 440 330 1510

6 MOURIE Mélanie AS PTT Junior 350 400 350 350 1450

7 CREPIEUX Marie ENERGIE Minime 350 330 350 400 1430

8 LAPLACE Agathe AS SALOMON Junior 500 350 500 1350

9 CHAMAY Marie Dominique AS FOURNIER Vétéran 330 310 290 400 1330

10 MAZZA Isabelle PFEIFFER Vétéran 310 310 310 290 1220

11 PREVOST Audrey PFEIFFER Minime 270 270 310 290 1140

12 DA COSTA Lucile AS SALOMON Junior 330 370 400 1100

13 MONTMASSON Marion ENERGIE Cadette 290 290 270 220 1070

14 LAVERGNE Véronique ASPTT Vétéran 330 350 370 1050

15 FOURNET Eva AS PTT Vétéran 230 250 220 230 930

16 MAIREY Mélina ENERGIE Benjamine 250 210 240 210 910

17 CHAPOTTON FOURNET Léa AS PTT Minime 240 240 0 240 720

18 STUBBS Kathleen AS SALOMON Vétéran 220 200 200 620

19 TIRLET Isabelle PFEIFFER Sup Vétéran 220 210 430

NC BRUEL Anna PFEIFFER Senior 330 330

NC RENTSCHLER Kaja SC SEVRIER Super Vétéran 310 310

NC CHAMPLON Fanny AS SALOMON Vétéran 250 250

NC CHAMAY Patricia SC VICQUOIS Vétéran 0 0

CLASSEMENT GENERAL DAMES 2016 

vos 4 meilleures performances retenues sur 7 courses organisées



Clas NOM Prénom Club Catégorie 1 2 3 4 5 6 7 PTS
1 MAIREY Mélina ENERGIE Benjamine 250 210 240 210 910

1 CREPIEUX Marie ENERGIE Minime 350 330 350 400 1430

2 PREVOST Audrey PFEIFFER Minime 270 270 310 290 1140

3 CHAPOTTON FOURNET Léa AS PTT Minime 240 240 0 240 720

1 PIERRE Manon AS SALOMON Cadette 370 440 370 440 1620

2 HOUDART Margot AS PTT Cadette 370 370 440 330 1510

3 MONTMASSON Marion ENERGIE Cadette 290 290 270 220 1070

1 GUICHENAL Jade PFEIFFER Junior 440 440 500 440 1820

2 MOURIE Mélanie AS PTT Junior 350 400 350 350 1450

3 LAPLACE Agathe AS SALOMON Junior 500 350 500 1350

4 DA COSTA Lucile AS SALOMON Junior 330 370 400 1100

1 MERLE Léa AS SALOMON Senior 500 500 500 500 2000

2 VALLE Margaux AS PTT Senior 400 440 400 370 1610

NC BRUEL Anna PFEIFFER Senior 330 330

1 CHAMAY Marie Dominique AS FOURNIER Vétéran 330 310 290 400 1330

2 MAZZA Isabelle PFEIFFER Vétéran 310 310 310 290 1220

3 LAVERGNE Véronique ASPTT Vétéran 330 350 370 1050

4 FOURNET Eva AS PTT Vétéran 230 250 220 230 930

5 STUBBS Kathleen AS SALOMON Vétéran 220 200 200 620

NC CHAMPLON Fanny AS SALOMON Vétéran abs 250 250

NC CHAMAY Patricia SC VICQUOIS Vétéran 0 0

1 TIRLET Isabelle PFEIFFER Sup Vétéran abs 220 210 abs 430

NC RENTSCHLER Kaja SC SEVRIER Sup Vétéran 310 310

CLASSEMENT par CATEGORIES DAMES 2016 

vos 4 meilleures performances retenues sur 7 courses organisées



Clas NOM Prénom Club Catégorie 1 2 3 4 5 6 7 PTS

1 CARENSO Jean-François AS PTT Sup Vétéran 500 440 400 350 1690
2 JUSSERAND Thomas SC DU FIER Junior 440 350 440 440 1670

3 BOUTHINON Benoit AS PTT Vétéran 400 350 370 400 1520

4 CECILLE Pierre ENERGIE Minime 290 370 350 500 1510

5 GUERRAZ Thomas AS SALOMON Junior 310 310 350 400 1370

6 DUFOURNET Benoit SKI-CLUB FSGT Senior 240 500 210 330 1280

7 CHAMAY Paul Eric AS FOURNIER Vétéran 250 400 290 330 1270

8 LAVERGNE Frank AS PTT Sup Vétéran 330 (220) 290 330 310 1260

9 BOUVIER Grégory ENERGIE Vétéran 330 290 (180) 350 290 1260

10 NOUHAUD Quentin AS PTT Cadet 145 230 330 400 1105

11 PERNOUD Loris PFEIFFER Cadet 240 240 190 370 1040

12 MOURIE Alain AS PTT Sup Vétéran 250 210 310 250 1020 7 courses

13 ROUSSEAU Adrien PFEIFFER Senior 350 170 500 0 1020 4 courses

14 DUFOURNET Jean-François SKI-CLUB FSGT Sup Vétéran 310 190 240 270 1010

15 DERUAZ Alain AS PTT Sup Vétéran 0 290 270 440 1000 4 courses

15 NICOT Anthonin AS PTT Minime 370 400 230 0 1000 4 courses

17 PIERRE Jimmy AS SALOMON Junior 500 500 0 1000 3 courses

18 FONTVIEILLE Jules AS PTT Minime 200 230 250 270 950

19 PILLET Sylvain AS SALOMON Vétéran 500 440 940

20 ZIEGLER Mathieu AS SALOMON Minime 330 220 370 920

21 CHARVIER Raymond AS PTT Sup Vétéran 270 170 240 230 910

22 GUICHENAL Xavier PFEIFFER Sup Vétéran 230 (170) 220 230 220 900

23 DEJARDIN Stéphane ENERGIE Vétéran 250 220 (140) 190 240 900

24 DA COSTA Philippe AS SALOMON Sup Vétéran 270 140 310 170 890

25 CHAMBE Fabien SC SEVRIER Vétéran 370 270 210 850

26 JAFFRY Théo AS PTT Cadet 440 400 0 840

27 BOURBON Lionel AS PTT Sup Vétéran 230 180 190 210 810

28 AVELINE Jérôme AS PTT Sup Vétéran 200 160 145 220 725

29 MOURIE Kévin AS PTT Benjamin 170 180 160 210 720

30 BOUVIER Léo ENERGIE Cadet 180 150 150 200 680

31 CARRIER Eric SC SEVRIER Vétéran 220 160 270 650

32 ROUSSEAU Emmanuel PFEIFFER Sup Vétéran 145 130 180 180 635

33 GUERRAZ Philippe AS SALOMON Vétéran 160 210 97 160 627

34 MAIREY Thomas ENERGIE Vétéran 145 125 130 190 590 6 courses

35 VERDET Jean-Marc AS SALOMON Sup Vétéran 190 130 120 150 590 4 courses

36 LEVERT Valentin AS SALOMON Minime 125 250 200 575

CLASSEMENT GENERAL HOMMES 2016 

vos 4 meilleures performances retenues sur 7 courses organisées



37 GIROD Philippe AS FOURNIER Sup Vétéran 91 140 180 145 556

38 DEJARDIN Matéo ENERGIE Minime 150 115 140 105 510

39 PREVOST Yvan PFEIFFER Vétéran 135 110 130 125 500

40 VIGNEAU Antoine AS PTT Senior 115 120 94 135 464

41 PREVOST Geoffroy PFEIFFER Cadet 130 100 120 110 460

42 GUERRAZ Axel AS SALOMON Benjamin 125 94 105 115 439

43 JUSSERAND Jean-Luc SC DU FIER Sup Vétéran 73 110 115 120 418

44 VEYRAND Philippe SKI-CLUB DU FIER Sup Vétéran 135 145 135 415

45 ROSSI Norbert SKI-CLUB FSGT Sup Vétéran 105 82 91 125 403

46 MAIREY  Clément ENERGIE Junior 140 115 0 140 395

47 PERILLAT-BOITEUX Michel AS FOURNIER Sup Vétéran 150 125 110 385

48 AVRILLON Jean-Yves ENERGIE Sup Vétéran 110 85 88 100 383

49 GIRAUD Edgar ENERGIE Benjamin 79 79 105 94 357

50 CREPIEUX Franck ENERGIE Vétéran 100 120 130 350

51 LEVEQUE Laurent SKI-CLUB FSGT Vétéran 170 170 340

52 ROUSSEAU Gabriel PFEIFFER Cadet 0 115 200 0 315

53 FAVRE-REGUILLON Henri PFEIFFER Sup Vétéran 115 110 88 313

53 FRANÇOIS Alix PFEIFFER Benjamin 140 88 85 313

55 CREPIEUX Jérémy ENERGIE Senior 125 160 285

56 PERNOUD Hervé PFEIFFER Vétéran 97 68 85 0 250

57 GUIDON Stéphane AS FOURNIER Vétéran 91 70 82 243

58 GREFFET Jean-Pierre AS PTT Sup Vétéran 120 94 214

59 HAUMESSER Arthur SKI-CLUB DU FIER Benjamin 110 97 207

60 KOPP Norbert SKI-CLUB FSGT Sup Vétéran 82 64 146

61 VIVIAND Pierre SKI-CLUB FSGT Sup Vétéran 76 68 0 0 144

62 LEVERT Clément AS SALOMON Cadet 135 0 0 135

NC PALLATIN David AS SALOMON Junior 150 150

NC MIEVRE Patrice SKI-CLUB FSGT Vétéran 85 85

NC DJODEIRI Behrouz AS SALOMON Vétéran 0 0 0

NC LAPLACE Victor AS SALOMON Junior 0 0

NC SUBLET Benoît AS SALOMON Senior 0 0

NC WYNECCKI Alban AS SALOMON Senior 0 0 0



Clas NOM Prénom Club Catégorie 1 2 3 4 5 6 7 PTS

1 MOURIE Kévin AS PTT Benjamin 170 180 160 210 720

2 GUERRAZ Axel AS SALOMON Benjamin 125 94 105 115 439

3 GIRAUD Edgar ENERGIE Benjamin 79 79 105 94 357

4 FRANÇOIS Alix PFEIFFER Benjamin 140 88 85 313

5 HAUMESSER Arthur SKI-CLUB DU FIER Benjamin 110 97 207

1 CECILLE Pierre ENERGIE Minime 290 370 350 500 1510

2 NICOT Anthonin AS PTT Minime 370 400 230 0 1000

3 FONTVIEILLE Jules AS PTT Minime 200 230 250 270 950

4 ZIEGLER Mathieu AS SALOMON Minime 330 220 370 920

5 LEVERT Valentin AS SALOMON Minime 125 250 200 575

6 DEJARDIN Matéo ENERGIE Minime 150 115 140 105 510

1 NOUHAUD Quentin AS PTT Cadet 145 230 330 400 1105

2 PERNOUD Loris PFEIFFER Cadet 240 240 190 370 1040

3 JAFFRY Théo AS PTT Cadet 440 400 0 840

4 BOUVIER Léo ENERGIE Cadet 180 150 150 200 680

5 PREVOST Geoffroy PFEIFFER Cadet 130 100 120 110 460

6 ROUSSEAU Gabriel PFEIFFER Cadet 0 115 200 0 315

7 LEVERT Clément AS SALOMON Cadet 135 0 0 135

1 JUSSERAND Thomas SC DU FIER Junior 440 350 440 440 1670

2 GUERRAZ Thomas AS SALOMON Junior 310 310 350 400 1370

3 PIERRE Jimmy AS SALOMON Junior 500 500 0 1000

4 MAIREY  Clément ENERGIE Junior 140 115 0 140 395

NC PALLATIN David AS SALOMON Junior 150 150

NC LAPLACE Victor AS SALOMON Junior 0 0

1 DUFOURNET Benoit SKI-CLUB FSGT Senior 240 500 210 330 1280

2 ROUSSEAU Adrien PFEIFFER Senior 350 170 500 0 1020

3 VIGNEAU Antoine AS PTT Senior 115 120 94 135 464

4 CREPIEUX Jérémy ENERGIE Senior 125 160 285

NC SUBLET Benoît AS SALOMON Senior 0 0

NC WYNECCKI Alban AS SALOMON Senior 0 0 0

CLASSEMENT par CATEGORIES HOMMES 2016 

vos 4 meilleures performances retenues sur 7 courses organisées



1 BOUTHINON Benoit AS PTT Vétéran 400 350 370 400 1520

2 CHAMAY Paul Eric AS FOURNIER Vétéran 250 400 290 330 1270

3 BOUVIER Grégory ENERGIE Vétéran 330 290 (180) 350 290 1260

4 PILLET Sylvain AS SALOMON Vétéran 500 440 940

5 DEJARDIN Stéphane ENERGIE Vétéran 250 220 (140) 190 240 900

6 CHAMBE Fabien SC SEVRIER Vétéran 370 270 210 850

7 CARRIER Eric SC SEVRIER Vétéran 220 160 270 650

8 GUERRAZ Philippe AS SALOMON Vétéran 160 210 97 160 627

9 MAIREY Thomas ENERGIE Vétéran 145 125 130 190 590

10 PREVOST Yvan PFEIFFER Vétéran 135 110 130 125 500

11 CREPIEUX Franck ENERGIE Vétéran 100 120 130 350

12 LEVEQUE Laurent SKI-CLUB FSGT Vétéran 170 170 340

13 PERNOUD Hervé PFEIFFER Vétéran 97 68 85 0 250

14 GUIDON Stéphane AS FOURNIER Vétéran 91 70 82 243

NC MIEVRE Patrice SKI-CLUB FSGT Vétéran 85 85

NC DJODEIRI Behrouz AS SALOMON Vétéran 0 0 0

1 CARENSO Jean-François AS PTT Sup Vétéran 500 440 400 350 1690

2 LAVERGNE Frank AS PTT Sup Vétéran 330 (220) 290 330 310 1260

3 MOURIE Alain AS PTT Sup Vétéran 250 210 310 250 1020

4 DUFOURNET Jean-François SKI-CLUB FSGT Sup Vétéran 310 190 240 270 1010

5 DERUAZ Alain AS PTT Sup Vétéran 0 290 270 440 1000

6 CHARVIER Raymond AS PTT Sup Vétéran 270 170 240 230 910

7 GUICHENAL Xavier PFEIFFER Sup Vétéran 230 (170) 220 230 220 900

8 DA COSTA Philippe AS SALOMON Sup Vétéran 270 140 310 170 890

9 BOURBON Lionel AS PTT Sup Vétéran 230 180 190 210 810

10 AVELINE Jérôme AS PTT Sup Vétéran 200 160 145 220 725

11 ROUSSEAU Emmanuel PFEIFFER Sup Vétéran 145 130 180 180 635

12 VERDET Jean-Marc AS SALOMON Sup Vétéran 190 130 120 150 590

13 GIROD Philippe AS FOURNIER Sup Vétéran 91 140 180 145 556

14 JUSSERAND Jean-Luc SC DU FIER Sup Vétéran 73 110 115 120 418

15 VEYRAND Philippe SKI-CLUB DU FIER Sup Vétéran 135 145 135 415

16 ROSSI Norbert SKI-CLUB FSGT Sup Vétéran 105 82 91 125 403

17 PERILLAT-BOITEUX Michel AS FOURNIER Sup Vétéran 150 125 110 385

18 AVRILLON Jean-Yves ENERGIE Sup Vétéran 110 85 88 100 383

19 FAVRE-REGUILLON Henri PFEIFFER Sup Vétéran 115 110 88 313

20 GREFFET Jean-Pierre AS PTT Sup Vétéran 120 94 214

21 KOPP Norbert SKI-CLUB FSGT Sup Vétéran 82 64 146

22 VIVIAND Pierre SKI-CLUB FSGT Sup Vétéran 76 68 0 0 144



Course 1 Course 2 Course 3 Course 4 Course 5 Course 6 Course 7

PFEIFFER AS Fournier AS Salomon AS PTT SC du Fier SC FSGT Energie

Crest-Voland Manigod La Clusaz Manigod Gd Bornand Gd Bornand Manigod

Clas  CLUB

1 AS PTT 1 2 2 2 1 1 1 10

2 AS SALOMON 3 1 1 1 2 3 3 14

3ex PFEIFFER 2 4 4 4 3 2 4 23

3ex ENERGIE 4 3 3 3 4 4 2 23

5 AS FOURNIER 9 5 5 5 6 6 5 41

6 SC DU FIER 9 9 9 9 5 5 4 50

7 SC SEVRIER 9 9 9 9 7 9 9 61

NC SKI CLUB  FSGT 9 9 9 9 9 9 9 63

9 = non classé

CLASSEMENT PAR EQUIPES ( toutes les courses) 

 1) AS PTT : 4 COURSES GAGNEES

17/10/2016



Place Points Ecart Place Points Ecart Place Points Ecart Place Points Ecart Place Points Ecart

1 500 21 145 41 68 61 29 81 5
2 440 60 22 140 42 66 62 28 82 5
3 400 40 23 135 43 64 63 27 83 5
4 370 30 24 130 44 62 64 26 84 5
5 350 25 125 45 60 65 25 85 5
6 330 26 120 46 58 66 24 86 5
7 310 27 115 47 56 67 23 87 5
8 290 28 110 48 54 68 22 88 5
9 270 29 105 49 52 69 21 89 5

10 250 30 100 50 50 70 20 90 5
11 240 31 97 51 48 71 19 91 5
12 230 32 94 52 46 72 18 92 5
13 220 33 91 53 44 73 17 93 5
14 210 34 88 54 42 74 16 94 5
15 200 35 85 55 40 75 15 95 5
16 190 36 82 56 38 76 14 96 5
17 180 37 79 57 36 77 13 97 5
18 170 38 76 58 34 78 12 98 5
19 160 39 73 59 32 79 11 99 5
20 150 40 70 60 30 80 10 100 5

Abandon 0 Disqualifié 0 Absent 0 Non inscrit 0

A la fin de la saison,sont prises en compte: 
                                                                Les 5 meilleures courses si 8 courses ou plus on été organisées.
                                                                Les 4 meilleures courses si 6 ou 7 courses ont été organisées.
                                                                Les 3 meilleures courses si 4 ou 5 courses ont été organisées.
                                                                Toutes les courses si seulement 3 courses ou moins ont été organisées.

En 2010: il y a eu 8 courses organisées, vos 5 meilleures performances ont été retenues 

TABLEAU DES POINTS FSGT

1 0

10

5

3

20

2

POINTS FSGT (base) 


